

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 74142764

---

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 961,94 RON - 961,94 RON

---

Descriere: Teava spalare vas WC 6x18.5 lei= 111 lei Teava Pvc 32/1 m 4x6.5 lei= 26 lei Set fixare WC 1x4.5 lei silicon universal 2x24 lei= 48 lei diblu 8x40 mm 20x0.15 lei= 3 lei holzsurub PAL 5x40 mm 20x0.15 lei= 3 lei racord flexibil 3/8" 60 cm 2x15.5 lei= 31 lei niplu alama 3/8" 2x2.5 lei= 5 lei Marker 2x3 lei= 6 lei teu Pp-R 25 5x1.6 lei= 8 lei teu Pp-R 25-3/4" int 2x8.5 lei= 17 lei Teu Pp-R 25-20-25 5x1.4 lei= 7 lei cot Pp-R 25-1/2" 2x7 lei= 14 lei robinet cu olandez 3/4" 1x35 lei= 35 lei reductie Pp-R 25/20 4x0.8 lei= 3.2 lei cot Pp-R 20-1/2" cu talpa 8x6.5 lei= 52 lei Mufa Pp-r 25 6x0.75 lei= 4.5 lei teava Pp-R fibra compozit 25 mm 5x22 lei= 110 lei teava Pp-R fibra compozit 20 mm 3x12 lei= 36 lei cot Pp-R 20/45 10x.75 lei= 7.5 lei Mufa Pp-R 20 2x0.6 lei= 1.2 lei Cot Pp-R 25/90 8x1 leu= 8 lei Cot Pp-R 20/90 4x0.7 lei= 2.8 lei Adaptor Pp-r 25-3/4" int 1x7 lei= 7 lei reductie alama 3/4"-1/2" 2x5 lei= 10 lei dop Pp-R proba 1/2" 10x0.7 lei= 7 lei capac Pp-R 25 2x0.7 lei= 1.4 lei Brida Pp-R 20 4x0.4 lei= 1.6 lei Brida Pp-R 25 30x0.5 lei= 15 lei Surubelnita (+) Ph2 125 mm 1x6 lei= 6 lei Surubelnita (-) 6x125 mm 1x6 lei= 6 lei racord flexibil 3/8" 30 cm 4x13.5 lei= 54 lei colier mcs 1/2" 1x3 lei= 3 lei sacosa 1x1 leu= 1 leu tablou electric 2P 2x9 lei= 18 lei siguranta 1P+N 32 A 1x39 lei= 39 lei siguranta 1P+N 20 A 2x31 lei= 62 lei pensula orange 75 mm 1x7 lei= 7 lei pensula orange 50 mm 1x4 lei= 4 lei capac WC Unic 3x39 lei= 117 lei rezervor WC Laguna 1x150 lei= 150 lei robinet coltar F

---